

股票简称：金证股份 股票代码：600446 公告编号：2013-033

深圳市金证科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文及其摘要修订公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市金证科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所半年报事后审核反馈意见，对公司2013年半年度报告全文及其摘要股东情况相关内容补充如下：

一、2013年半年度报告全文“第六节 股份变动及股东情况——二、股东情况——（一）股东数量和持股情况” 修订情况：

修订前：

报告期末股东总数				20,498	
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
杜宣	境内自然人	11.86	31,123,120	0	无
赵剑	境内自然人	11.83	31,043,024	0	无
李结义	境内自然人	11.37	29,822,954	0	无
徐岷波	境内自然人	10.67	28,010,175	0	无
中国农业银行—国泰金牛创新成长股票型证券投资基金	未知	2.53	6,638,856	0	无
交通银行股份有限公司—泰达宏利价值优化型成长类行业证券投资基金	未知	2.26	5,933,418	0	无
恒生电子股份有限公司	未知	1.84	4,819,000	0	无
中国银行—华夏大盘精	未知	0.79	2,067,084	0	无

选证券投资基金					
交通银行股份有限公司一泰达宏利风险预算混合型证券投资基金	未知	0.76	1,999,947	0	无
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	未知	0.75	1,980,547	0	无
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人				

修订后：

报告期末股东总数				20,734		
前十名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	报告期内增 减	持有有 限售条 件股 份数 量	质押或冻 结的股份 数量
杜宣	境内自然人	11.86	31,123,120	0	0	无
赵剑	境内自然人	11.83	31,043,024	0	0	无
李结义	境内自然人	11.37	29,822,954	0	0	无
徐岷波	境内自然人	10.67	28,010,175	-300,000	0	无
中国农业银行－国 泰金牛创新成长股 票型证券投资基金	未知	2.53	6,638,856	-2,782,230	0	无
交通银行股份有限 公司－泰达宏利价 值优化型成长类行 业证券投资基金	未知	2.26	5,933,418	5,933,418	0	无
恒生电子股份有限 公司	未知	1.84	4,819,000	-3,539,754	0	无
中国银行－华夏大 盘精选证券投资基 金	未知	0.79	2,067,084	0	0	无
交通银行股份有限	未知	0.76	1,999,947	1,999,947	0	无

公司－泰达宏利风险预算混合型证券投资基金						
中国工商银行－建信优选成长股票型证券投资基金	未知	0.75	1,962,150	1,962,150	0	无
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称		持有无限售条件股份的数量		股份种类及数量		
杜宣		31,123,120		人民币普通股		
赵剑		31,043,024		人民币普通股		
李结义		29,822,954		人民币普通股		
徐岷波		28,010,175		人民币普通股		
中国农业银行－国泰金牛创新成长股票型证券投资基金		6,638,856		人民币普通股		
交通银行股份有限公司－泰达宏利价值优化型成长类行业证券投资基金		5,933,418		人民币普通股		
恒生电子股份有限公司		4,819,000		人民币普通股		
中国银行－华夏大盘精选证券投资基金		2,067,084		人民币普通股		
交通银行股份有限公司－泰达宏利风险预算混合型证券投资基金		1,999,947		人民币普通股		
中国工商银行－建信优选成长股票型证券投资基金		1,962,150		人民币普通股		
上述股东关联关系或一致行动的说明		公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人				

二、2013年半年度报告摘要“二、主要财务数据和股东变化——2.2 前10名股东持股情况表”修订情况：

修订前：

前10名股东持股情况表

报告期末股东总数				20,498		
前十名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	报告期内增 减	持有 有限 售条 件股 份数 量	质押或冻 结的股份 数量
杜宣	境内自然人	11.86	31,123,120	0	0	无
赵剑	境内自然人	11.83	31,043,024	0	0	无
李结义	境内自然人	11.37	29,822,954	0	0	无
徐岷波	境内自然人	10.67	28,010,175	-300,000	0	无

中国农业银行－国泰金牛创新成长股票型证券投资基金	未知	2.53	6,638,856	-2,782,230	0	无
交通银行股份有限公司－泰达宏利价值优化型成长类行业证券投资基金	未知	2.26	5,933,418	5,933,418	0	无
恒生电子股份有限公司	未知	1.84	4,819,000	-3,539,754	0	无
中国银行－华夏大盘精选证券投资基金	未知	0.79	2,067,084	0	0	无
交通银行股份有限公司－泰达宏利风险预算混合型证券投资基金	未知	0.76	1,999,947	1,999,947	0	无
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	未知	0.75	1,980,547	1,980,547	0	无
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称		持有无限售条件股份的数量		股份种类及数量		
杜宣		31,123,120		人民币普通股		
赵剑		31,043,024		人民币普通股		
李结义		29,822,954		人民币普通股		
徐岷波		28,010,175		人民币普通股		
中国农业银行－国泰金牛创新成长股票型证券投资基金		6,638,856		人民币普通股		
交通银行股份有限公司－泰达宏利价值优化型成长类行业证券投资基金		5,933,418		人民币普通股		
恒生电子股份有限公司		4,819,000		人民币普通股		
中国银行－华夏大盘精选证券投资基金		2,067,084		人民币普通股		
交通银行股份有限公司－泰达宏利风险预算混合型证券投资基金		1,999,947		人民币普通股		
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户		1,980,547		人民币普通股		
上述股东关联关系或一致行动的说明		公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人				

修订后：

报告期末股东总数					20,734		
前十名股东持股情况							
股东名称	股东性质	持股比	持股总数	报告期内增	持有	质押或冻	

		例(%)		减	有限 售条 件股 份数 量	结的股份 数量
杜宣	境内自然人	11.86	31,123,120	0	0	无
赵剑	境内自然人	11.83	31,043,024	0	0	无
李结义	境内自然人	11.37	29,822,954	0	0	无
徐岷波	境内自然人	10.67	28,010,175	-300,000	0	无
中国农业银行－国 泰金牛创新成长股 票型证券投资基金	未知	2.53	6,638,856	-2,782,230	0	无
交通银行股份有限 公司－泰达宏利价 值优化型成长类行 业证券投资基金	未知	2.26	5,933,418	5,933,418	0	无
恒生电子股份有限 公司	未知	1.84	4,819,000	-3,539,754	0	无
中国银行－华夏大 盘精选证券投资基金	未知	0.79	2,067,084	0	0	无
交通银行股份有限 公司－泰达宏利风 险预算混合型证券 投资基金	未知	0.76	1,999,947	1,999,947	0	无
中国工商银行－建 信优选成长股票型 证券投资基金	未知	0.75	1,962,150	1,962,150	0	无
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称		持有无限售条件股份的数量		股份种类及数量		
杜宣		31,123,120		人民币普通股		
赵剑		31,043,024		人民币普通股		
李结义		29,822,954		人民币普通股		
徐岷波		28,010,175		人民币普通股		
中国农业银行－国 泰金牛创新成长股票型 证券投资基金		6,638,856		人民币普通股		
交通银行股份有限公司－泰达宏利价值优 化型成长类行业证券投资基金		5,933,418		人民币普通股		
恒生电子股份有限公司		4,819,000		人民币普通股		
中国银行－华夏大盘精选证券投资基金		2,067,084		人民币普通股		
交通银行股份有限公司－泰达宏利风险预 算混合型证券投资基金		1,999,947		人民币普通股		
中国工商银行－建信优选成长股票型证券		1,962,150		人民币普通股		

投资基金		
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人	

上述修订之内容，不影响公司**2013**年半年度报告其他内容，公司修订后的**2013**年半年度报告全文及其摘要（修订版）详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），敬请投资者查阅。

特此公告

深圳市金证科技股份有限公司

董事会

二〇一三年八月十六日